

پیام آموزشی پلیس

برای اصناف

سرهنگ مجید عسکری \*

۱- متصدیان واحدهای صنفی به جهت پیشگیری از هرگونه سرقت مغازه لازم است از دوربین مداربسته بعنوان یک عامل پیشگیرانه و کشف جرم استفاده نمایند.
۲- از قرار دادن هرگونه اجناس و اشیای قیمتی بعنوان دکوری در مقابل مغازهها خودداری و در صورت امکان از ماکت نمونه استفاده کنند.
۳- در صورت گذاشتن اجناس قیمتی بیرون از مغازهها، با توجه به اینکه سارقین به شیوه و شگردهای مختلف از جمله حواسپرتانی اقدام به سرقت می نمایند، لازم است یک نفر در بیرون مغازه به هنگام کثرت حضور مشتریان مواظبت کند.
۴- ضروری است متصدیان واحدهای صنفی با توجه به شرایط و وضعیت جغرافیایی محل کسب، از کرکره و قفل های مناسب استفاده کنند.
\* کارشناس ارشد انتظامی پلیس پیشگیری با بخت

گردنبند قاپ ها را شناسایی کنید

سردند سرهنگ سلیمانی گفت: متهمان دستگیر شده در بازجویی های مأموران به جرم خود مبنی بر ۵۰ فقره سرقت به عنف طلا و جواهرات در شهرهای نظرآباد، فردیس، هشتگرد و آبیک اعتراف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نظرآباد ادامه داد: با توجه به احتمال سرقت های متعدد از سوی این دو متهم، دادیار شعبه سوم دادگستری شهرستان نظرآباد، دستور چاپ تصاویر بدون پوشش متهمان را در رسانه های جمعی صادر کرده است، بنابراین از شهروندانی که به این شیوه و یا توسط این افراد مورد سرقت قرار گرفته اند درخواست می شود تا جهت پیگیری شکایت خود به اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شهرستان نظرآباد واقع در میدان صنعت مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۶۴۵۳۵۷۴۴۱ تماس حاصل کنند.



متهمان، دو رشته گردنبند، گوشی تلفن همراه و دو قبضه چاقو کشف شد، گفت: نامبردارگان به پلیس آگاهی شهرستان نظرآباد منتقل

فرماندهی انتظامی شهرستان نظرآباد با انتشار تصاویر سارقان گردنبندها، از شهروندان درخواست کرد چنانچه از سوی این افراد مورد سرقت قرار گرفته اند جهت شناسایی متهمان و طرح شکایت به پلیس آگاهی این شهرستان مراجعه کنند. به گزارش ایسنا، سرهنگ علی سلیمانی با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع سرقت طلا از سوی دو نفر در شهرستان نظرآباد، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی اظهار کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، بازرسی تصاویر دوربین های مداربسته و تحقیقات محلی موفق به شناسایی سارقان شدند. سرهنگ سلیمانی خاطر نشان کرد: با تشدید اقدامات گشت زنی در سطح شهرستان و مناطق مجاور، مأموران موفق شدند از یک دستگاه موتورسیکلت را که با مشخصات سارقان مورد نظر مطابقت داشت شناسایی کرده و در یک عملیات تعقیب و گریز، موتورسیکلت را متوقف و دو متهم را دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان این که در بازرسی از

سرقت ۵۰ باتری پژو ۲۰۶ برای شارژ کردن چهار معتاد

۲۸ ساله و اعضا نیز به ترتیب ۳۷،۳۰ و ۴۲ ساله هستند. همگی این افراد دارای سابقه سرقت بودند. وی گفت: طی تحقیقات و بازجویی های به عمل آمده توسط مأموران آگاهی از اعضای باند مشخص شد که این سارقان با تشکیل دو گروه دو نفره در یک زمان مشخص مخصوصاً ساعات اولیه صبح در محلات خلوت خاک سفید با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت و با زدن نقاب بر صورت خود با قیچی کردن کابل باتری خودروها، باتری را از خودروها جدا کرده و آن را به سرقت می بردند و اگر هم باتری های قفل بودند، با قیچی مخصوص خود این قفل ها را شکسته و باتری ها را سرقت می کردند. سارقان بعد از سرقت باتری ها، آن ها را به یک خریدار اموال مسروقه که یک فروشگاه در شرق تهران داشت، به قیمت ۳۰۰ هزار تومان می فروختند و پول حاصل از فروش باتری ها را برای خرید مواد روان گردان و مخدر صرف می کردند. وی افزود: مأموران آگاهی ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس با حضور در فروشگاه مذکور، خریدار اموال مسروقه را دستگیر کردند و تعداد زیادی باتری خودرو سرقت شده در محل کشف و ضبط شد. سرهنگ حشمتیان با بیان اینکه تاکنون ۱۱ نفر به کلاتری بابت اعلام شکایت سرقت باتری خودرو خود مراجعه کرده اند، گفت: با اعتراف سارقان مبنی بر سرقت ۵۰ فقره باتری خودرو

سرهنگ منصور حشمتیان در رابطه با دستگیری باند سرقت سریالی باتری خودرو در شرق تهران گفت: در پی وقوع سرقت های سریالی باتری خودروهای سواری پژو ۲۰۶ در منطقه خاک سفید تهران، موضوع در دستور کار کلاتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس قرار گرفت و تیمی از عوامل تجسس برای شناسایی سارقان تشکیل شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران: وی افزود: این تحقیقات از آغاز شد که با مراجعه یک فرد به کلاتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس و اعلام سرقت باتری خودرو خود که یک سواری پژو ۲۰۶ است، پرونده شکایت شاکبی به جریان افتاد و با مراجعه مأموران تجسس آگاهی به محل وقوع سرقت و بازرسی تصاویر دوربین های مدار بسته در آن منطقه، چهره سارقان شناسایی شد و مأموران زمانی که به بانک اطلاعاتی خود مراجعه می کنند، متوجه می شوند که یکی از این سارقان ۲۸ ساله است و سابقه چندین فقره سرقت دارد. رئیس پلیس آگاهی ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس گفت: عوامل تجسس با شناسایی محل سکونت این سارق با اخذ مجوز ورود به منزل آن ها در موقعیت مورد نظر حضور یافته و اعضای باند سرقت باتری خودرو را که چهار نفر هستند، دستگیر کردند و تعدادی باتری خودرو سواری پژو ۲۰۶ در محل سکونت سارقان کشف و ضبط شد. وی افزود: سرکرده این باند فردی

دستگیری کارمند متهم به اختلاس میلیاردی در قزوین

سرهنگ آرش مرادی از اختلاس میلیاردی یکی از کارکنان ادارات دولتی و دستگیری وی در قزوین خبر داد. به گزارش برنا، رئیس پلیس آگاهی استان قزوین اظهار کرد: در پی وصول دستور قضایی مبنی بر وقوع اختلاس در یکی از ارگان های دولتی، با توجه به اهمیت موضوع سریعاً در دستور کار اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی قزوین قرار گرفت. وی ادامه داد: مشخص شد متهم به اختلاس دارای گردش های مالی غیر متعارف بوده و با هماهنگی مقام قضایی از محل کار و اقدامات اداری وی بازدید و محرز شد تعدادی از پرونده ها فاقد فیش واریزی به حساب خزانه بوده که با استخراج و جمع بندی پرونده ها مبلغ تقریبی دو میلیارد و ۴۱۸ میلیون و ۹۲۰ هزار ریال کسری موجودی به دست آمد. سرهنگ مرادی افزود: پس از مشخص شدن احتمال اختلاس، متهم به پلیس آگاهی احضار و در بازجویی کارآگاهان و مواجه شدن با دلایل متقن، به بزه اتساعی اعتراف کرد. وی ادامه داد: با هماهنگی سازمان مربوطه طی چندین مرحله جمعاً مبلغ دو میلیارد و ۱۳۶ میلیون و ۶۹۹ هزار ریال از متهم اخذ و به حساب خزانه واریز شد و مابقی مبالغ اختلاس در حال حسابرسی دقیق تر بوده تا نسبت به بازگشت آن به حساب خزانه اقدام شود.



سرهنگ آرش مرادی از اختلاس میلیاردی یکی از کارکنان ادارات دولتی و دستگیری وی در قزوین خبر داد.

آب آلوده ۱۳ نفر را در باقرشهر مسموم کرد

سختگوی سازمان اورژانس کشور گفت: مصرف چای با آب آلوده ۱۳ نفر را در باقرشهر دچار مسمومیت کرد. مجتبی خالیدی در گفت و گو با میزان گفت: صبح روز گذشته گزارش مبنی بر مسمومیت تعدادی از شهروندان در یک کارگاه صنعتی به مرکز ۱۱۵ اورژانس ارسال شد. وی با اشاره به اینکه بلافاصله پس از این تماس تکنسین های اورژانس برای انجام اقدامات درمانی به محل حادثه اعزام شدند افزود: بعد از بررسی های اولیه مشخص شد هشت مرد و پنج خانم با متوسط سنی ۱۷ تا ۳۶ سال بر اثر مصرف چای تهیه شده از آب آلوده دچار مسمومیت شدند که ۱۱ نفر آن ها به بیمارستان های لقمان و بهارلو منتقل شدند. خالیدی گفت: مسمومان بعد از تعویض دستگاه تصفیه آب و استفاده نکردن از آن دچار این حادثه شده بودند. حال عمومی مسمومان حادثه رضایت بخش اعلام شده و به زودی از بیمارستان مرخص می شوند.



مصرف چای با آب آلوده ۱۳ نفر را در باقرشهر دچار مسمومیت کرد.

جدول شماره ۵۱۹۸

Crossword puzzle grid with 15 rows and 15 columns. The grid contains black squares in a checkerboard pattern. To the right of the grid are 15 numbered clues in Persian. The clues are: 1- نیک انجام - نخ بافتنی ۲ - ذره بین شهری در استان مرکزی ۳ - مکان - سراینده چهارپای بارکش - جوی خون ۴ - فراوان - حرف دهان کچی - بازی خانمان برانداز - جامه صاف کن ۵ - کوه همدان - بدترین حلال - درخت جوان ۶ - تبهکار - خواستن - بزرگ میهن - شوموشکایت - جمع حکیم ۷ - فلاسفه ۸ - خبر افشاگرانه - پرنده خوشبختی - نقابداری با اسب سیاه - مخترع تلفن ۹ - ریشه واژه نفت از این واژه اوستایی گرفته شده است - ادیب و محقق ایرانی مولف کتاب صناعات ادبی - از - جویم توفیق ادب ۱۰ - نظیرو شبیه - سخن و کلام - احتیاج ۱۱ - ماهی فروش - پسوند مزید موخر به معنی جور و شبیه - عدد ترتیبی یک رقمی ۱۲ - مزه سریع - از مصالح سخت ساختمانی - زیاد نیست - بند دست ۱۳ - سفید آذری - براق - مژه - پیشرو اعداد ۱۴ - موسیقی دان ایتالیایی سازنده اپرای آرایشگر شهر سویل - عمده فروش ۱۵ - رشته های گیاهی - ورزش تزیخی

پاسخ جدول شماره ۵۱۹۷

Answers to the crossword puzzle from the previous page. The grid is filled with Persian characters. The answers are: ۱ - ذره بین ۲ - نیک انجام ۳ - مکان ۴ - فراوان ۵ - کوه همدان ۶ - تبهکار ۷ - میهن ۸ - فلاسفه ۹ - ریشه واژه نفت از این واژه اوستایی گرفته شده است ۱۰ - نظیرو ۱۱ - شبیه ۱۲ - مزه سریع ۱۳ - سفید آذری ۱۴ - موسیقی دان ایتالیایی سازنده اپرای آرایشگر شهر سویل ۱۵ - رشته های گیاهی

دریای خزر جنازه والیبالیست مازنی را پس داد

پیکر حمید جهانیان والیبالیست مازنی عضو تیم دسته اولی توپکا شمال که سه روز قبل در ساحل خزر در بابلس غرق شده بود، پیدا شد. نقی کریمیان رئیس هیئت نجات غریق مازندران در گفت و گو با ایرنا دلیل این حادثه را نابلدی در شنا بیان کرد و افزود: جسد این جوان بابلسری برای کالبد شکافی و مراحل قانونی در اختیار پزشکی قانونی قرار

سودوگو

Two 9x9 grids for a 'Sudoku' puzzle. The grids contain numbers 1-9. The first grid is labeled 'شماره: ۲۳۰۲' and the second 'شماره: ۲۳۰۱'. The grids are partially filled with numbers, and some cells are empty for the player to fill in.

Advertisement for 'Agheh' (آگهی مزایده عمومی) by 'Barq Tehran' (برق تهران). The ad mentions a public auction for the sale of a building in Tehran, with details about the location, area, and terms of sale. It includes contact information for the auctioneer and the company.